
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 85486-2016 z dnia 2016-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tyczyn 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa następujących dróg i ulic gminnych: 

1.Przebudowa drogi gminnej Hermanowa Dół - Leśniczówka w km 0 + 000 - 0 + 301. 

Zakres prac obejmuje: wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm,... 

Termin składania ofert: 2016-04-28  

 

Tyczyn: Przebudowa dróg gminnych: Hermanowa Dół-Leśniczówka, Hermanowa Babi 

Dół, Hermanowa Szkoła, Kielnarowa Kuźnia, Kielnarowa Obszary Kanada, Matysówka 

Młyn Boczna i ulic w Tyczynie: Stawowa, Laurowa, Leśna, Wyzwolenia, Polna 

Numer ogłoszenia: 125674 - 2016; data zamieszczenia: 18.05.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 85486 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tyczyn, Rynek 18, 36-020 Tyczyn, woj. podkarpackie, tel. 

(017) 2219310, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych: 

Hermanowa Dół-Leśniczówka, Hermanowa Babi Dół, Hermanowa Szkoła, Kielnarowa 

Kuźnia, Kielnarowa Obszary Kanada, Matysówka Młyn Boczna i ulic w Tyczynie: Stawowa, 

Laurowa, Leśna, Wyzwolenia, Polna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa 

następujących dróg i ulic gminnych: 1.Przebudowa drogi gminnej Hermanowa Dół - 

Leśniczówka w km 0 + 000 - 0 + 301. Zakres prac obejmuje: wykonanie podbudowy z 

kruszyw łamanych gr. 20 cm, położenie masy bitumicznej gr. 4 + 3 cm, utwardzenie 

obustronnych poboczy gr. 8 cm, oczyszczenie rowów przydrożnych. 2.Przebudowa drogi 

gminnej Nr 108938 R Hermanowa - Babi Dół w km 0 + 600 - 0 + 670. Zakres prac obejmuje: 

wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm, położenie masy bitumicznej gr. 4 + 3 

cm, utwardzenie obustronnych poboczy gr.10 cm, oczyszczenie rowów przydrożnych i 

zjazdów. 3.Przebudowa drogi gminnej Hermanowa Szkoła w km 0 + 000 - 0 + 268.Zakres 

prac obejmuje: regulację studzienek, wykonanie koryta drogi, wykonanie podbudowy z 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85486&rok=2016-04-12


kruszyw łamanych gr. 20 + 15 cm, położenie masy bitumicznej gr. 4 + 3 cm, utwardzenie 

obustronnych poboczy gr. 8 cm, oczyszczenie rowów przydrożnych i przepustów. 

4.Przebudowa drogi gminnej Nr 108925R Kielnarowa Kuźnia w km 0 + 400 - 0 + 607. Zakres 

prac obejmuje: wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm, położenie masy 

bitumicznej gr. 4 + 3 cm, utwardzenie obustronnych poboczy gr. 8 cm, oczyszczenie rowów z 

namułu ułożenie korytek ściekowych, oczyszczenie zjazdów. 5.Przebudowa drogi gminnej Nr 

108927 R Kielnarowa Obszary Kanada w km 0 + 000 - 0 + 086. Zakres prac obejmuje: 

rozebranie nawierzchni z płyt drogowych, podbudowa z kruszyw łamanych gr. 20 + 15 cm, 

położenie masy bitumicznej gr. 4 + 3 cm, utwardzenie poboczy gr. 8 cm, ułożenie ścieków z 

elementów betonowych, utwardzenie zjazdów. 6. Przebudowa drogi gminnej Matysówka 

Młyn Boczna w km 0 + 220 - 0 + 490. Zakres prac obejmuje: profilowanie koryta drogi, 

wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm, położenie masy bitumicznej gr. 4 + 3 

cm, utwardzenie poboczy gr. 8 cm, wykonanie zjazdów podbudowa z kruszyw gr. 15 cm, 

wykonanie mijanek 22,7 m2, ułożenie ścieków z elementów betonowych, oczyszczenie rowu 

z namułu. 7.Przebudowa drogi gminnej - ul. Stawowej w Tyczynie w km 0 + 193 - 0 + 442. 

Zakres prac obejmuje: regulację pionową studzienek, profilowanie koryta drogi, wykonanie 

podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm, położenie masy bitumicznej gr. 4 + 3 cm, 

utwardzenie obustronnych poboczy gr. 8 cm, wykonanie mijanek 48,84 m2,wykonanie 

zjazdów, oczyszczenie rowu z namułu, ułożenie ścieków z elementów betonowych. 

8.Przebudowa drogi gminnej - ul. Laurowej w Tyczynie w km 0 + 000 - 0 111. Zakres prac 

obejmuje: rozebranie krawężników betonowych 45,5 m, profilowanie koryta drogi, 

wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm, położenie masy bitumicznej gr. 4 + 3 

cm, utwardzenie zjazdów, utwardzenie obustronnych poboczy gr. 8 cm. 9.Przebudowa drogi 

gminnej - ul. Leśnej w Tyczynie w km 0 + 637 - 0 + 940. Zakres prac obejmuje: wykonanie 

poszerzeń, profilowanie koryta drogi, wykonanie podbudowy z kruszyw gr. 15 + 8 cm, 

położenie masy bitumicznej gr. 4 + 3 cm, utwardzenie obustronnych poboczy gr. 8 cm, 

przebudowę przepustów, utwardzenie zjazdów. 10.Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Wyzwolenia w Tyczynie w km 0+333 - 0+565. Zakres prac obejmuje: roboty 

przygotowawcze i rozbiórkowe, roboty ziemne, wykonanie podbudowy pospółka gr. 15 cm, 

stabilizacja gruntu gr. 15 cm, ułożenie krawężnika 360 mb, położenie masy bitumicznej gr. 4 

+ 3 cm, wykonanie obustronnych poboczy gr. 7 cm, wykonanie odwodnienia, roboty 

wykończeniowe. 11.Przebudowa drogi gminnej - ul. Polnej w Tyczynie w km 0+577 - 

0+834.Zakres prac obejmuje: profilowanie koryta drogi, wykonanie podbudowy z kruszyw 

łamanych gr. 5+ 15 cm, położenie masy bitumicznej gr. 4 + 3 cm, wykonanie obustronnych 

poboczy gr. 7 cm, oczyszczenie rowu z namułu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

został określony w projektach technicznych, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót budowlanych oraz w przedmiarach robót, dokumenty te stanowią załączniki do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 896649,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 609523,58  

 Oferta z najniższą ceną: 609523,58 / Oferta z najwyższą ceną: 779692,76  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


